（別紙様式第１）
　　　申請番号：第　　　　号
　　年　　月　　日

信州大学附属図書館○○図書館が所有する貴重資料等の出版等利用許可願

　　　信州大学
附属図書館○○図書館長　　殿

(申請者)所　属：
職名等：
氏　名：
連絡先住所：

電話番号・E-mail：

私は，信州大学附属図書館の各図書館が所有する貴重資料等の出版等に関する規程に基づき，下記のとおり，貴図書館所有の貴重資料等を出版等のため利用したいので，許可願います。

記

１　標題/責任表示等，用いる場所，登録番号
標題/責任表示等：
用いる場所：
登録番号：
２　利用目的

[bookmark: _Hlk169180831]３　利用形態（翻刻，覆刻，掲載出版，映像制作，公衆送信，グッズ製造の別を記入）

[bookmark: _Hlk169180840][bookmark: _Hlk169180847]４　出版物の名称，映像の名称又はグッズの名称/編集者(社)等

５　出版又は制作予定日
　　　　　年　　　月　　　日
[bookmark: _Hlk169180860]６　出版部数又は制作部数，公衆送信の場合の利用予定者数
　　　　　　　　　　　部（利用予定者数）
７　その他参考となる事項又は資料